保亭黎族苗族自治县公安局
保亭县公安局关于全县公安派出所

治安管辖区域调整的公告

根据新时代公安派出所工作的要求，为切实提升社会治安管控和应急处突能力，构建适应自贸港建设要求的公安基层基础工作新格局，进一步打造人民群众身边的公安派出所。保亭县公安局结合辖区实际，为了便于就近迅速出警、迅速处置、迅速化解矛盾纠纷、便民服务，切实提升公安机关打防管控效能，维护社会治安稳定，对全县公安派出所治安管辖区域进行重新划分和调整，现将有关事宜公告如下：

调整时间

自2020年12月19日零时起

    二、各派出所管辖范围调整情况
[image: image1.jpg]P55 e VO I LI

— am

Bimp
.m;/: # ../:&;mﬁ (

% o § L

1.保城派出所管辖区域：原保城镇、新星农场、热作居绝大部分区域（与什玲派出所以五桥以西为分界点，与南茂派出所以六公里路口和隆滨农家乐即六公里往县城方向为分界点，包括南茂的红霞、新村、胜利、初文、跃进、红梅、前进居民小组，野奢世界、雨林一号、山语泉小区等）、七仙岭等区域。

[image: image2.jpg]ﬁﬁﬁﬂ:‘.ﬁﬁﬁ[ﬁ#ﬁ

£
A1126

AR
| Camipn oo
ﬂmnmw&.'f

Ay W Sanee

sl oﬁﬂmta

R, SRR, mwunxnsxmn#nnan:xnu: SmE
ﬂﬁﬁ!kﬂllnhlﬂl!ﬁl‘lxﬂl&lﬂxﬂ ERRRFERMLS
L EFMN. SEER. BH-S. LERSUWARE) . tURSRE.

     2.什玲派出所管辖区域：什玲镇区域，五桥以东至陵水交界处（含烟花爆竹仓库），包括新星一区一至八队、七区一至六队。

[image: image3.jpg]ft 3 ik B R X 4

HEREAER: ELDCET 23 A0t Loy S0

    3.响水派出所管辖区域：原响水镇、金江居绝大部分区域（与城北所的交界是金江居七队233km处凉亭往大本方向，含凉亭；与新政所的交界是国道海榆中线响水镇足下三路口；与保城所的交界是六公里路口往大本方向、金江居1队、往金江居1队沿水泥道路为界水泥道路看大本方向一边是响水所辖区）。
[image: image4.jpg]ﬂﬁ?k:)l’?ﬂjﬁ)?%[ﬁ?ﬁ@

3 BwkEl. &ITRGBXBSRE (SHAFHZRRL LT
7K i B 4 X 233kmbHFEXEH M, WS, SWHAMZRRT240U80 )

    4.城北派出所管辖区域：原毛岸、茶场居辖区，响水镇、金江农场部分辖区（金江七队233km处凉亭往五指山方向）。

[image: image5.jpg]WAt Tk WA R X 5 A B

/\"‘%m‘)ﬁﬁaﬁ ' ;%é%{;:ir( T
ARRIE
g /ﬂl g

3 RER. #FRER, WAR. STIRFVBIER
AL th AR X (&T-EM233kmab RS ERIE LA @ )

    5.新政派出所管辖区域：新政镇,毛拉洞水库坝头，国道海榆中线响水镇足下三路口往新政方向（包括金江居18队、19队、23队、24队、25队、26队、27队、28队、29队、30队、31队、32队及俗称金江的华侨队、第二小学、原五区区部、原金江二中、二中小区、基建二队、鹅厂、牧厂）。

[image: image6.jpg]o IR B X S B

- FRARE, THAKENL, &T20\E0EHRAR
LSS UETSE Tamamion. 198, 241, 258 )

6.加茂派出所管辖区域：原加茂镇、南茂居绝大部分辖区，与保城的分界是六公里路口往南茂方向，隆滨农家乐（含）往南茂方向；与三道的分界是加茂共村桥（含）以东（包括三道农场二十队）。

[image: image7.jpg]n JL‘E-EHFEEFEE%?EE

MK

ﬁ g[ MR, MEBSANARE, SRENSARALBHROETHELA,
fEX BRRERSE (&) gWMEAE; SSHNSRRMAERES (&) HUER.

    7.三道派出所管辖区域：原三道镇、三道居辖区，与南茂所的交界是加茂共村桥以西。

[image: image8.jpg]=] Jl%-':h'ﬁﬁ%[ﬁ?ﬁl

@R HRERE

VG RS, SERER, SMEMNERENRAHFUE,

    8.六弓派出所管辖区域：六弓乡辖区（包括南茂的爱国、祖果、前哨、登峰、前程、前卫、春雷、祖响、祖八、春光、爱军、爱华、春明、炼忠、石艾、爱群、朝阳、先锋、茂山、向阳居民小组）。

[image: image9.jpg]78 5 ik H OB EE X 5 A6 B

      9.南林派出所管辖区域：南林乡辖区。

[image: image10.jpg]Mo ik R X S E
S N /f" \

HARREAER . BT {8

    10.毛感派出所管辖区域：毛感乡辖区。
[image: image11.jpg]E R K H B EX S E

Eh

>

ERRUMAER. P2 18

11.城镇派出所管理辖区暂时不变。
三、便民提示
以上派出所管辖区域调整仅限于社会治安管理，人口户籍管理等行政管理职能仍由原辖区派出所负责。

    特此公告。

                    保亭黎族苗族自治县公安局

                        2020年12月18日